Ofício Circular n.° 002/2019-CJCI

Processo n° 2018.7.006754-9

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito

Senhor (a) Juiz(a),

PODER JUDICIÁRIO 0{ fí
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Belém, 11 de janeiro de 2019.

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Excelência para conhecimentç e
fins cabíveis, cópia do processo n° 2018.7.006754-9, referente ao Ofício Circular 513/GC,
oriundo da Corregedoria da Justiça do Distrito Federal e Territórios, contendo orientações
sobre o procedimento de encaminhamento de cartas precatórias e de ordem ao Tribunal de
justiça do Distrito Federal e Territórios, através do Sistema PJE/TJDFT.

Atencio^ainente,

^ALHO DASILVEIÍtAM
Corregedora de Justiça das Comarcasdo Interior, em exercício

ComfeJaria de JusOfaíatCamcrcaiJ^ lutai»

Tribunal de Justifa do Euada do Pari-Ar. Miiáma€Baimo,n'3(m-S)aaTA-14(Tinto) ~Balm:Sim!ii-BMiii-Paii-CEP.:t««I3-7l0-TEt,:3Í0S^SSS-32(»3S24
E-mait amgtdaiia.i»terim^pa.g(mbr

i ;